



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 495 977
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CO2OLTEC COMMERCIAL REFRIGERATION NORWAY AS
Forretningsadresse:	Nils Hansens vei 10A 0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Zsofia Egri
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,3	573 300 525	534 204 822
Sum inntekter		573 300 525	534 204 822
Kostnader			
Varekostnad	2	352 347 919	342 241 744
Lønnskostnad	4,5	101 381 744	93 969 791
Avskrivning	6,7	449 914	1 288 024
Annen driftskostnad	4	99 525 321	83 204 758
Sum kostnader		553 704 898	520 704 317
Driftsresultat		19 595 627	13 500 505
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	1 378 655	213 470
Sum finansinntekter		1 378 655	213 470
Annen finanskostnad	8	2 298 118	2 151 374
Sum finanskostnader		2 298 118	2 151 374
Netto finans		-919 463	-1 937 904
Ordinært resultat før skattekostnad		18 676 164	11 562 601
Skattekostnad	9	4 159 155	2 591 612
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 517 009	8 970 989
Årsresultat		14 517 009	8 970 989
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		14 514 009	8 970 989
Sum overføringer og disponeringer		14 514 009	8 970 989



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 971 133	4 704 986
Sum immaterielle eiendeler		5 971 133	4 704 986
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	1 709 866	2 159 780
Sum varige driftsmidler		1 709 866	2 159 780
Sum anleggsmidler		7 680 999	6 864 766
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	27 909 454	40 539 085
Sum varer		27 909 454	40 539 085
Fordringer			
Kundefordringer	12	86 089 227	142 383 413
Andre fordringer		20 609 571	12 062 322
Sum fordringer		106 698 798	154 445 735
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	62 366 490	4 429 990
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		62 366 490	4 429 990
Sum omløpsmidler		196 974 742	199 414 810
SUM EIENDELER		204 655 741	206 279 576
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	4 853 000	4 853 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen innskutt egenkapital	15	42 777 000	42 777 020
Sum innskutt egenkapital		47 630 000	47 630 020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	34 613 043	20 098 035
Sum opptjent egenkapital		34 613 043	20 098 035
Sum egenkapital		82 243 043	67 728 055
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	93 023	545 174
Sum avsetninger for forpliktelser		93 023	545 174
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		93 023	545 174
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	28 299 073	40 900 063
Betalbar skatt	9	5 425 302	2 330 828
Skyldige offentlige avgifter		26 743 188	26 473 813
Annen kortsiktig gjeld		61 852 113	68 301 643
Sum kortsiktig gjeld		122 319 676	138 006 347
Sum gjeld		122 412 699	138 551 521
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		204 655 742	206 279 576



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 306542

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 495 977
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CARRIER REFRIGERATION NORWAY AS
Forretningsadresse: Nils Hansens vei 10A
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Zsofia Egri
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.02.2025



Organisasjonsnr: 981 495 977
CARRIER REFRIGERATION NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 3	573 300 525	534 204 822
Sum inntekter		573 300 525	534 204 822
Kostnader			
Varekostnad	2	352 347 919	342 241 744
Lønnskostnad	4, 5	101 381 744	93 969 791
Avskrivning	6, 7	449 914	1 288 024
Annen driftskostnad	4	99 525 321	83 204 758
Sum kostnader		553 704 898	520 704 317
Driftsresultat		19 595 627	13 500 505
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	1 378 655	213 470
Sum finansinntekter		1 378 655	213 470
Annen finanskostnad	8	2 298 118	2 151 374
Sum finanskostnader		2 298 118	2 151 374
Netto finans		-919 463	-1 937 904
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	9	4 159 155	2 591 612
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 517 009	8 970 989
Årsresultat		14 517 009	8 970 989
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		14 514 009	8 970 989
Sum overføringer og disponeringer		14 514 009	8 970 989



Organisasjonsnr: 981 495 977
CARRIER REFRIGERATION NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 971 133	4 704 986
Sum immaterielle eiendeler		5 971 133	4 704 986
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	1 709 866	2 159 780
Sum varige driftsmidler		1 709 866	2 159 780
Sum anleggsmidler		7 680 999	6 864 766
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	27 909 454	40 539 085
Sum varer		27 909 454	40 539 085
Fordringer			
Kundefordringer	12	86 089 227	142 383 413
Andre fordringer		20 609 571	12 062 322
Sum fordringer		106 698 798	154 445 735
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	62 366 490	4 429 990
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		62 366 490	4 429 990
Sum omløpsmidler		196 974 742	199 414 810
SUM EIENDELER		204 655 741	206 279 576
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	4 853 000	4 853 000
Annen innskutt egenkapital	15	42 777 000	42 777 020
Sum innskutt egenkapital		47 630 000	47 630 020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	34 613 043	20 098 035
Sum opptjent egenkapital		34 613 043	20 098 035
Sum egenkapital		82 243 043	67 728 055



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	93 023	545 174
Sum avsetninger for forpliktelser		93 023	545 174
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		93 023	545 174
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	28 299 073	40 900 063
Betalbar skatt	9	5 425 302	2 330 828
Skyldige offentlige avgifter		26 743 188	26 473 813
Annen kortsiktig gjeld		61 852 113	68 301 643
Sum kortsiktig gjeld		122 319 676	138 006 347
Sum gjeld		122 412 699	138 551 521
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		204 655 742	206 279 576



Organisasjonsnr: 981 495 977
CARRIER REFRIGERATION NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
4,5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
94.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

ÅRSBERETNING OG REGNSKAP

2023

CARRIER REFRIGERATION

NORWAY AS



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Carrier Refrigeration Norway AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art

Carrier Refrigeration Norway AS har hovedkontor i Oslo og omsetter varer og tjenester hovedsakelig i Norge. Selskapet importerer produkter innen kommersiell kjøling og frys fra konsernfabrikker og selger direkte til profesjonelle brukere innen offentlig og privat sektor. Leveransene skjer hovedsakelig som nøkkelferdige prosjekter. Selskapet tilbyr også service og vedlikehold på leverte produkter.

Selskapet ble etablert i januar 2000 som følge av at United Technologies Holdings S.A. (UTC) kjøpte divisjonen kommersiell kjøling av Electrolux Professional AS. I 2005 har selskapet fusjonert inn Linde K.T. Norge AS, kjøpt 01.10.2004, med regnskapsmessig effekt fra 01.01.2005 og i februar 2012 har selskapet kjøpt kjøleavdelingen til Agder Kjøle og maskinteknikk AS. Fra august 2019 eier Ardmøre Holdings S.å r.l 100% av aksjene i Carrier Refrigeration Norway AS.

I desember 2023 signerte Carrier Corporation en endelig avtale om å selge den kommersielle kjølevirksomheten, til CCRs mangeårige joint venture-partner Haier. Haier er en av verdens største produsenter av store hvitevarer, og en ledende leverandør av smarthus og industrielle løsninger. Carrier Commercial Refrigeration og Haier har vært pålitelige strategiske partnere i mer enn to tiår gjennom et joint venture-selskap i Kina, som produserer kjøleskap, kompressorenheter og varmevekslere i verdensklasse for kunder i Asia-Stillehavsregionen.

Salgsavtalen posisjonerer CCR, og våre mer enn 4000 globale ansatte, for en lys fremtid. Ved å bygge på CCRs historie med ledende teknologi og dedikasjon til fremragende kundeservice, med sitt omfattende og dyktige nettverk av globale tjenesteleverandører og teknikere, vil Haier øke fokuset på virksomheten og låse opp nye vekstmuligheter for sine produkter, løsninger og tjenester.

Carrier avsluttet transaksjonen den 30.09.2024, etter vanlige sluttbetingelser, inkludert visse regulatoriske godkjenninger, og samarbeidsrådets konsultasjonsprosesser. Frem til da vil Carrier Commercial Refrigeration, inkludert den norske forretningsenheten, fortsette å operere som en del av Carriers kjølevirksomhet.

Fortsatt drift

Selskapets årsresultat for 2023 er avlagt med overskudd på NOK 14 517 009. Styret mener at fremtidsutsikter viser at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften var på 5,4% i 2023. Dette er en reduksjon fra 2022 på 0,2%. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsulykker i løpet av året. Styret er heller ikke kjent med andre skader som for eksempel slitasje- og belastningsskader. Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Likestilling

Det var 105 ansatte ved årsslutt. I Carrier Refrigeration Norway AS er kvinneandelen 15,2%. Dette er en reduksjon fra 2022 på 7,4%. Selskapet tilstrøber en aktiv likestillingspolitikk. Kvinneandelen i selskapets styre er 33%

Diskriminering

Etter styrets oppfatning er det ingen forskjellsbehandling i selskapet som følge av kjønn eller etnisitet som gjelder lønn, utviklingsmuligheter, opplæring eller fordeling av arbeidsoppgaver. Dette er beskrevet i ESG rapporten som finnes offentlig tilgjengelig på hjemmesiden til Carrier Corporation.

[Carrier 2020 Environmental, Social & Governance \(ESG\) Report](#)
[Core Values | Carrier air conditioning, heating and refrigeration](#)

Finansiell risiko

Selskapet har begreget valutarisiko ved kjøp av varer. Eksponering mot Euro, som er den vesentlige valutaeksponeringen, sikres ved bruk av 60 dagers kontrakter mot morselskapets treasury. Likviditetsrisiko er dekket gjennom en kassekreditavtale med selskapets bankforbindelse og muligheten til å dekke likviditetsbehovet gjennom økning av utestående lån med ett selskap i UTC konsernet. Gjennom historien har tap på kundefordringer vært beskjedene. Selskapets primære kunder er de store kjedene i dagligvarebransjen som har vist seg å være solide betalere. Dermed er kreditrisikoen for bedriften minimal. Denne risikoprofilen anses ikke å endre seg innenfor den nærmeste fremtiden.



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Ytre miljø

Selskapet har ikke virksomhet som kan sies å ha skadevirkninger på det ytre miljøet. Virksomheten er pålagt innsamling av utrangerte produkter og er derfor medlem i Elretur.

Forsikringsdekning

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder i selskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret har gode forventninger til resultatutviklingen for Carrier Refrigeration Norway AS med prognoser for 2024 som er i nivå med 2023 både på resultat og omsetning. Selskapet har klart å beholde sin markedsandel innenfor bransjen og har som målsetning å videreutvikle serviceandelen av virksomheten samt etablere seg i andre områder innenfor kommersiell kjøling.

Likviditet/kontantstrøm

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende med en likviditetsgrad på 1,61 i forholdet omløpsmidler/gjeld. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm skyldes i hovedsak mer effektiv innkrevning av kundefordringer. Høyere fakturering i slutten 2022 som førte til høyere kundeinnbetaling i starten av 2023.

Åpenhetsloven

Ingen rapportering om åpenhetslov eller arbeid med dette har skjedd i 2023.

Årsresultat og disposisjoner

Årsresultatet i Carrier Refrigeration Norway AS foreslås disponert slik:

Årets resultat:	NOK	14.517.009
Overført til annen egenkapital:	NOK	14.517.009

Oslo, 03. February 2025

I styret for

CARRIER REFRIGERATION NORWAY AS

DocuSigned by:

SFE82489CDB24A7...

Sophie Antoinette Statema
Styrets leder

Signed by:

A584627EF2C14C2...

Thomas Jurs Andersen
Styremedlem

Signed by:

ESB5ECE2CA3E472...

Tamas Hajagos
Daglig leder / styremedlem



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Carrier Refrigeration Norway AS RESULTAT pr 31.12.

		Carrier Refrigeration Norway AS	
	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 3	573.300.525	534.204.822
Sum driftsinntekt		573.300.525	534.204.822
Varekostnad	2	(352.347.919)	(342.241.744)
Lønnskostnad	4,5	(101.381.744)	(93.969.791)
Avskrivning	6,7	(449.914)	(1.288.024)
Annen driftskostnad	4	(99.525.321)	(83.204.758)
Sum driftskostnad		(553.704.898)	(520.704.316)
Driftsresultat		19.595.628	13.500.505
		0,00%	-
Valutaeffekter		(1.973.361)	(1.507.976)
Annen finansinntekt	8	1.378.655	213.470
Annen finanskostnad	8	(324.757)	(643.398)
		0	-
Ordinært resultat før skattekostnad		18.676.164	11.562.601
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4.159.155	2.591.612
Ordinært resultat		14.517.009	8.970.989
Arsresultat		14.517.009	8.970.989
Opplysninger om:		-	-
Årets resultat:		14.517.009	8.970.989
Avsatt utbytte:		-	-
Overført til annen egenkapital:		14.517.009	8.970.989



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Carrier Refrigeration Norway AS
BALANSE PR. 31.12.

	Note	Carrier Refrigeration Norway AS	
		2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill		-	-
Andre immaterielle eiendeler		-	-
Utsatt skattefordel	9	5.971.133	4.704.986
Sum immaterielle eiendeler		5.971.133	4.704.986
		-	-
<i>Varige driftsmidler</i>			
Biler, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7	1.709.866	2.159.780
Sum varige driftsmidler		1.709.866	2.159.780
		-	-
		-	-
Sum anleggsmidler		7.680.999	6.864.766
		-	-
<i>Omløpsmidler</i>			
Varer	10	27.909.454	40.539.085
		-	-
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	86.089.227	142.383.413
Andre kortsiktige fordringer		20.609.571	12.062.322
Sum fordringer		106.698.798	154.445.735
		-	-
		-	-
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	62.366.490	4.429.990
		-	-
Sum omløpsmidler		196.974.742	199.414.811
		-	-
SUM EIENDELER		204.655.741	206.279.577



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Carrier Refrigeration Norway AS BALANSE PR. 31.12.

	Note	Carrier Refrigeration Norway AS 2023	Carrier Refrigeration Norway AS 2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4853 aksjer à 1kr.)	11	4.853.000	4.853.000
Annen innskutt egenkapital	15	42.777.000	42.777.000
Sum innskutt egenkapital		47.630.000	47.630.000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	34.613.043	20.096.054
		34.613.043	20.096.054
Sum egenkapital		82.243.043	67.726.054
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	5	93.023	545.174
Sum avsetninger for forpliktelser		93.023	545.174
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	28.299.073	40.900.063
Skyldige offentlige avgifter		26.743.188	26.473.813
Skyldig skatt	9	5.425.302	2.330.828
Avsatt utbytte		-	-
Annen kortsiktig gjeld		61.852.113	68.303.644
Sum kortsiktig gjeld		122.319.676	138.008.348
Sum gjeld		122.412.699	138.553.522
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		204.655.741	206.279.577

Oslo, 03. February 2025

DocuSigned by:

9EE52489CDB21A7

Sophie Antoinette Statema
Styrets leder

Signed by:

A584687EF2C1462

Thomas Jürs Andersen
Styremedlem

Signed by:

F5B5ECE2CA3E472

Tamas Hajagos
Daglig leder / styremedlem



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Carrier Refrigeration Norway AS

Kontantstrømpstilling

	Carrier Refrigeration Norway AS	
	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	18.676.164	11.562.601
Periodens betalte skatt	(2.330.828)	(4.235.828)
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-
Ordinære avskrivninger	449.914	1.288.024
Forskjell kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		-
Endring i pensjonsforpliktelser	(452.151)	132.618
Endring i varelager	12.629.631	38.926
Endring i fordringer	47.746.937	(49.828.084)
Endring i leverandørgjeld	(12.600.991)	12.632.636
Endring i annen kortsiktig gjeld	(6.182.156)	7.864.905
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	57.936.520	(20.544.202)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	-
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak/Tilbakebetaling av langsiktig gjeld	-	-
Endring i kortsiktig gjeld	-	-
Endring i obligasjoner og andre fordringer	-	-
Utbetalinger av konsernbidrag / Utbytte	-	-
Innbetalinger av konsernbidrag	-	-
Innbetalinger av egenkapital	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	57.936.520	(20.544.202)
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4.429.990	24.974.602
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt	62.366.510	4.429.990



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Noter til regnskapet for 2023

Carrier Refrigeration Norway AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

Regnskapsbeløp er i aktuell verdi.
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Salgsinntekter

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer og gjeld klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. Omløpsmidlene vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidlene vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Goodwill balanseføres og avskrives over forventet levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning av gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som goodwill forventer å generere.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Leasing

Leiekontrakter relatert til leie av biler er vurdert som operasjonell leasing og leiekostnader blir kostnadsført direkte.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til kurs på transaksjonsdagen. Valutaeksponering sikres ved bruk av kontrakter mot morselskapets treasury. Resultateffekter fra transaksjoner og valutasikring presenteres som valutaeffekter i finansregnskapet.



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Noter til regnskapet for 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skattefordel oppføres i balansen dersom det er antatt fremtidig inntjening i selskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter innland	573.300.525	534.204.822
Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	0	0
Sum	573.300.525	534.204.822

Fordeling på virksomhetsområder

	2023	2022
Service	164.580.320	130.260.278
Salg / Prosjekt	408.720.205	403.944.544
	0	0
Sum	573.300.525	534.204.822

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Selskapet har hatt transaksjoner med nærstående parter i Norge, Tsjekkia, Ungarn, Frankrike, Sverige, USA, og Danmark.

Transaksjonene fordeler seg på varekjøp og interne tjenester, herunder management fee, IT og HR.

Nærstående part	Relasjon	Varekjøp	Service	Totalt
Autronica Fire And Security AS	Søster	-	10.626.830	10.626.830
Carrier Danmark	Søster	-	1.497.171	1.497.171
Carrier Tsjekkia	Søster	75.681.724	25.305.568	100.987.292
Carrier Ungarn	Søster	28.093.004	-	28.093.004
Carrier USA	Mor	-	7.718.726	7.718.726
Profroid/Refrigeration solution Franc	Søster	35.228.016	-	35.228.016
Celsior GMBH	Søster	-	238.140	238.140
ESPC	Søster	-	466.805	466.805
Totalt		139.002.744	45.853.240	184.855.983



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter

	2023	2022
Oppptjente, ikke fakturerte inntekter som er inkludert i kortsiktige fordringer	1.961.071	4.630.970
Forskuddsfakturerte tilvirkningskostnader inkludert i kundefordringer	5.000.220	51.457.771
Sum tilvirkningskostnader	6.961.291	56.088.741

Av totale kundefordringer er 1% holdt tilbake av kunde iht kontrakt.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	82.217.975	76.598.000
Arbeidsgiveravgift	14.117.968	11.897.000
Pensjonskostnad	4.099.060	5.271.000
Annen personalkostnad	946.741	204.000
Sum lønnskostnader	101.381.744	93.970.000

Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk i løpet av regnskapsåret for selskapet var 106.

Ytelser til ledende personer

Lønn til daglig leder betales av morselskap og viderefaktureres som management fee.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør

Revisjon	2023	2022
Lovpålagt revisjon	403.270	492.418
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	403.270	492.418

Note 5 Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Ordningen tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon og er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap.

Ordningen omfatter alle ansatte og utgjør mellom 5% og 13% av lønnen.

I tillegg har selskapet en tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP).

Personer i ordningene		Antall gj.sn. ansatte
Innskuddspensjon		106
Innskuddspensjon utgjorde for 2023	NOK 4.671.198	
Pensjonsforpliktelser per årsslutt	NOK 93.023	



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 Immaterielle eiendeler

Goodwill, som oppsto gjennom kjøp av divisjonen Komersiell kjøling fra Electrolux Professional AS og kjøp av datterselskapet Linde KT Norge AS fra Linde AG, er å betrakte som langsiktige investeringer for United Technologies Corporation. Det er naturlig å benytte en utvidet avskrivningsperiode på 20 år lineært og er i henhold til konsernets retningslinjer. Carrier har i 2008 kjøpt kjøleavdelingen til RNI AS på Hamar. Goodwill i denne sammenheng er vurdert til TNOK 3 171 og avskrives over 5 år ettersom det ikke knytter seg varige verdier til merkenavnet RNI. Carrier har i 2012 kjøpt kjøleavdelingen til Agder Kjøle og maskinteknikk AS. Goodwill i denne sammenheng er vurdert til TNOK 14 450 og avskrives over 5 år ettersom det ikke knytter seg varige verdier til merkenavnet AKM.

Goodwill ble avskrevet til 0 i 2022, og således ingen avskrivning i 2023.

Immaterielle eiendeler	Andre immaterielle eiendeler				Sum immaterielle eiendeler
	Goodwill RNI	Goodwill AKM e og Electrolux P			
Anskaffelseskost 01.01.	0	3.171.000	14.450.000	18.861.000	36.482.000
Tilgang		0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	3.171.000	14.450.000	18.861.000	36.482.000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	3.171.000	14.450.000	18.861.000	36.482.000
Balanseført verdi 31.12.	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	0	5 år	5 år	20 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Vare- og lastebiler	Maskiner, personbiler, inventar mv	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	-	4.762.181	4.762.181
Tilgang	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	4.762.181	4.762.181
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	3.052.315	3.052.315
Balanseført verdi 31.12.	-	1.709.866	1.709.866
Årets avskrivninger	-	-	449.914
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Biler	3-5 år	1.507.792



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt	1.229.595	1.871
Annen finansinntekt	149.060	7.065.661
Sum finansinntekter	1.378.655	7.067.533

Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	0	0
Annen finanskostnad	324.757	643.398
Sum finanskostnader	324.757	643.398

Note 9 Skatt

	Endring	2023	2022
Midlertidige forskjeller			
Anleggsmidler	(255.446)	(246.355)	(501.801)
Prosjekter	6.630.296	887.604	7.517.900
Varer	(1.698.929)	(4.880.972)	(6.579.901)
Fordringer	(2.058.835)	(1.798.918)	(3.857.753)
Avsetninger for forpliktelser (garanti)	3.477.145	(20.902.138)	(17.424.993)
Avsetninger for revisjon	(446.000)	-	(446.000)
Urealisert hedging	106.979	(200.732)	(93.753)
Netto midlertidige forskjeller	5.755.210	(27.141.511)	(21.386.301)
Underskudd til fremføring	-	-	-
Grunnlag for utsatt skatt/(skattefordel) i balansen		(27.141.511)	(21.386.301)
Utsatt skattefordel (skatt) i balansen		5.971.133	4.704.986
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		-	-
Utsatt skatt i balansen		5.971.133	4.704.986

Selskapet har balanseført utsatt skattefordel siden det er forventet skattemessig overskudd de neste årene.

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

Grunnlag for betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	18.676.164	11.562.601
Permanente forskjeller	255.124	217.454
Grunnlag for årets skattekostnad	18.931.288	11.780.055
Endring i midlertidige resultatforskjeller	5.755.211	(1.185.435)
Skattepliktig inntekt	24.686.499	10.594.620
Endring fremførbart underskudd	-	-
Grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)	24.686.499	10.594.620
22 % av grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)	5.431.030	2.330.816
Balanseført utsatt skattefordel	(1.266.147)	260.796
Sum skattekostnad på ordinært resultat	4.164.883	2.591.612



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Noter til regnskapet for 2023

Skattekostnaden i % av resultat før skatt	22,3 %	22,4 %
---	--------	--------

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	18.676.164	11.562.601
Beregnet skatt 22 %	4.108.756	2.543.772
Skattekostnad i resultatregnskapet	4.159.155	2.591.612
Differanse	50.399	47.840
Differansen består av følgende:		0
22 % av permanente forskjeller	56.127	47.840
22% av renteinntekt tilbakebet skatt	-5.734	0
Sum forklart differanse	50.393	47.840

Note 10 Varebeholdninger

	2023	2022
Lager av ferdigvarer	27.909.454	40.539.085
Prosjektlager	-	-
Sum	27.909.454	40.539.085

	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	32.790.426	47.933.012
Ukuransnedskrivning av ferdigvarelager	(4.880.972)	(7.355.000)
Sum	27.909.454	40.578.012

Note 11 Andre langsiktige aksjer og andeler

31-12-2023	Eierandel	verdi
Ardmore Holdings S.à r.l., Luxembourg	100%	4.853.000
Balanseført verdi 31.12.		4.853.000

Aksjekapitalen er på NOK 4 853 000, og består av 4853 aksjer á NOK 1000. Alle aksjene har like rettigheter

Alle aksjene er per 31.12.2023 eid av Ardmore Holdings S.à r.l., Luxembourg.

Avenue J.F. Kennedy 46A, 1855, Luxembourg

<https://www.northdata.com/Ardmore%20Holdings%20S%C3%A0rl,%20Luxembourg/B235356>

Note 12 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	84.290.309	138.525.660
Avsetning til tap på kundefordringer	1.798.918	3.857.753
Kundefordringer i balansen	86.089.227	142.383.413



DocuSign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Noter til regnskapet for 2023

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
Sum	0	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Varige driftsmidler	0	0
Varer	0	0
Kundefordringer	0	0
Sum	0	0

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :	2023	2022
Ubenyttet kassekreditt	50.000.000	35.290.186
Entreprenørgarantier	0	0
Sum	50.000.000	35.290.186

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2.120.607	773.189	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	2.120.607	773.189	0	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	11.731.807	25.806.196
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	11.731.807	25.806.196

Note 14 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	4.877.899	4.430.399

Trekkrettigheter	2023	2022
Ubenyttet kassekreditt	50.000.000	35.290.186



Docusign Envelope ID: 25385E3E-ECF9-4726-91E5-9E118A68F2C1

Noter til regnskapet for 2023

Note 15 Egenkapital

		Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.22	1000	4.853.000	42.777.000	20.096.054	67.726.054
Årets resultat 2023		-	-	14.517.009	14.517.009
Avsatt utbytte 2023				-	-
Andre endringer 2023 overkursfond				(20)	(20)
Egenkapital 31.12.23		4.853.000	42.777.000	34.613.043	82.243.043



Til generalforsamlingen i Carrier Refrigeration Norway AS
